
 

 

UCHWAŁA NR XXII/237/2012 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 21 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/176/2012 Rady Powiatu w Bochni z dnia 24 lutego 2012 r. wraz 

ze zmieniającymi ją uchwałami.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. nr 149 poz. 887 z późn. zm.), Rada Powiatu 

w Bochni uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Bochni Nr XVI/176/2012 z dnia 24 lutego  

2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej, rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej, rodzinnym domu dziecka, 

w placówce opiekuńczo – wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo – wychowawczej, regionalnej 

placówce opiekuńczo – terapeutycznej i interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym, zmienionej uchwałą 

Nr XVIII/189/2012 Rady Powiatu w Bochni z dnia 27 kwietnia 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2 po słowach „ o których mowa u § 3 ” dodaje się po przecinku – „ §3a, §3b ”,  

2) § 3 a otrzymuje brzmienie - " Ustala się następujące warunki odstąpienia w części od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w rodzinnej pieczy zastępczej, w sytuacji gdy nie zachodzą przesłanki 

do odstąpienia w całości od opłaty, o których mowa w § 3, a dochód na osobę w rodzinie przekracza 100% 

kryterium dochodowego na osobę, według poniższej tabeli:  

  

kryterium dochodowe na osobę w rodzinie  % częściowego odstąpienia  

Powyżej 100% - 250%  90%  

Powyżej 250% - 300%  80%  

Powyżej 300% - 350%  70%  

Powyżej 350% - 400%  60%  

Powyżej 400% - 450 %  50%  

Powyżej 450% - 500 %  40%  

Powyżej 500% - 550%  30%  

Powyżej 550% - 600%  20%  

Powyżej 600% - 650%  10%  

Powyżej 650%  0%  

3) § 3 b otrzymuje brzmienie - " Ustala się następujące warunki odstąpienia w części od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w instytucjonalnej pieczy zastępczej, w sytuacji gdy nie zachodzą 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5350



przesłanki do odstąpienia w całości od opłaty, o których mowa w § 3, a dochód na osobę w rodzinie 

przekracza 100% kryterium dochodowego na osobę, według poniższej tabeli:  

  

kryterium dochodowe na osobę w rodzinie  % częściowego odstąpienia  

Powyżej 100% - 250%  95%  

Powyżej 250% - 300%  90%  

Powyżej 300% - 350%  85%  

Powyżej 350% - 400%  80%  

Powyżej 400% - 450 %  75%  

Powyżej 450% - 500 %  70%  

Powyżej 500% - 550%  65%  

Powyżej 550% - 600%  60%  

Powyżej 600% - 650%  55%  

Powyżej 650% - 700%  50%  

Powyżej 700% - 750%  45%  

Powyżej 750% - 800%  40%  

Powyżej 800% - 850 %  35%  

Powyżej 850% - 900%  30%  

Powyżej 900% - 950 %  25%  

Powyżej 950% - 1000%  20%  

Powyżej 1000% - 1050%  15%  

Powyżej 1050% - 1100%  10%  

Powyżej 1100% - 1150%  5%  

Powyżej 1150%  0%  

4) zmienia się  § 7, w taki sposób, że do dotychczasowego brzmienia paragrafu dodaje się, po słowie 

„ Odstąpienie ”, słowa – „ w całości lub części ” oraz dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:  

„ 2. Odstąpienie w całości lub części od ustalenia opłaty, umorzenie w całości lub w części łącznie 

z odsetkami, odroczenie terminu płatności, rozłożenie na raty należności, o których mowa w niniejszej 

uchwale, może nastąpić wyłącznie, gdy nie jest to sprzeczne z zasadami współżycia społecznego, paragraf § 

1 ust. 1 stosuje się odpowiednio. ”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Powiatu w Bochni XVI/176/2012 z dnia 24 lutego  

2012 r. pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

 Aleksander Rzepecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5350


		2012-10-29T14:49:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




